
Avviso di appalto aggiudicato

pubblicato sul sito della Stazione Appaltante ai sensi di quanto previsto dal D.Lgs. 
163/2006 e dal comma 32 dell' art. 1 della Legge 190/2012

Selezione concorrenziale n. 4031

Appalto di lavori

Struttura proponente Acque S.p.A.

avente ad oggetto Collettore fognario Santa Maria a Monte - Castelfranco 2° lotto

tenutasi il 09/01/2015

importo a base d’ asta € 2.031.056,18 comprensivo di oneri per la sicurezza pari ad € 168.409,47

n° operatori economici invitati 30 N° offerte ricevute 26 di cui oltre il termine 1

n° operatori economici ammessi 24 n° operatori economici esclusi 2

Data verbale di aggiudicazione definitiva 19/01/2015

Criterio di aggiudicazione prezzo più basso

Criterio di determinazione del prezzo più basso maggior ribasso inferiore alla soglia di anomalia (calcolata 
secondo i criteri di cui all’ art. 86, comma 1 del D.Lgs. 
163/2006)

L' appalto può essere subappaltato

Tempi di completamento dell’opera 365 giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di 
consegna

L ’importo delle somme liquidate verrà reso noto al momento della liquidazione delle stesse.

ELENCO OPERATORI INVITATI a presentare offerta

Codice Identificativo Gara 6005564C2E

codice fiscale 05175700482

Procedura di scelta del contraente 14-PROCEDURA SELETTIVA EX ART 238 C.7, D.LGS. 163/2006

Denominazione SedeCodice Fiscale

via L. Da Vinci - Loc. Montanelli 56036 PALAIA (PI)F.LLI FEGATILLI s.r.l. 00351040506

Via Molino De' Fondi, 129 51015 MONSUMMANO 
TERME (PT)

AZ Idrovie S.r.l. 01367020474

via Rotina, 77 56021 LATIGNANO DI CASCINA (PI)Soc. Cooperativa La Rinascita srl 00210780508

Località Pianetto 56040 MONTESCUDAIO (PI)Vanni Pierino s.r.l. 00807400494

Via di Sterpulino, 9/15 56121 OSPEDALETTO (PI)GIULIANI PIERO s.r.l. 01940350505

Via Marianna Dionigi, 43 00193 ROMA (RM)Valori scarl - Consorzio Stabile 08066951008

Via Birmania, 148 58100 GROSSETO (GR)Impresa Edile Stradale F.lli Massai srl 00088180534

Via Leonardo da Vinci, 42 51035 LAMPORECCHIO 
(PT)

Società Ing. Magnani s.r.l. 01107350470

Via G. Puccini, 1940/M - Loc. Casaccia 55016 
PORCARI (LU)

C.A.L.F.  DI LOMBARDI F. & C. s.a.s. 01508490461



Denominazione SedeCodice Fiscale

Via Luigi Boccherini, 11 57124 LIVORNO (LI)C.L.C. Coop. Lavoratori delle Costruzioni 01222090498

via della Casaccia 19 51035 LAMPORECCHIO (PT)ML MASI s.r.l. 00999410475

via Firenze 96/98 55011 ALTOPASCIO (LU)ESMOTER COSTRUZIONI s.r.l. 01319390462

Via Terzo Viale, 27  - Z.I. La Fila 56037 PECCIOLI 
(PI)

COBESCO S.r.l. 00395720501

Via Ca' Mignola Vecchia, 743 45021 BADIA 
POLESINE (RO)

Euroscavi srl 00830400297

Via L. Boccherini, 25/27 55016 PORCARI (LU)GIANNINI GIUSTO SRL 00271150468

via del Commercio 71, La Capannina 56035 LARI 
(PI)

CASTAF srl 00973060502

via del Caucaso, 21 00144 ROMA (RM)S.I.T.A. s.r.l. 07561501003

via San Marco, 48 34144 TRIESTE (TS)IMPRESA COSTRUZIONI MARI & 
MAZZAROLI S.p.A.

00516910320

Piazza Francesco Ferrucci, 4 50126 FIRENZE (FI)Grazzini Cav. Fortunato S.r.l. 01507260485

Via Giardini, 432 41124 MODENA (MO)Consorzio Cooperative Costruzioni - Soc. 
Cooperativa

00281620377

via di Le Prata, 93-95-97 50041 CALENZANO (FI)La Calenzano Asfalti spa 01944720489

via Quinto Mario Corrado, 2 73100 LECCE (LE)AEDIFICA s.r.l. 04277550754

via del Marmicciolo, 8 56014 OSPEDALETTO (PI)THERMOMETANO s.r.l. 00957010507

Via Sammontana, 21 50056 MONTELUPO 
FIORENTINO (FI)

L'Avvenire 1921 Società Cooperativa 06262070482

Viale Sardegna, 2 80059 TORRE DEL GRECO (NA)R.D.R. srl 01518260631

Via Del Poggione, 3 55023 DIECIMO (LU)Cipriano Costruzioni spa 00379090467

Via I. Nieri, 192/212 55100 LUCCA (LU)C.E.L.F.A. srl 01059050466

Via del Brennero, 1040/M 55100  LUCCA (LU)DEL DEBBIO S.P.A. 00146220462

via delle Gerbere, 23 Z.I. Santa Palomba 00134 
ROMA (RM)

CALDANI IRRIGAZIONE s.r.l. 03791221009

Via del Popolo, 71 51019 PONTE BUGGIANESE 
(PT)

Lorenzini srl 01105350472

con sede in via del Commercio 71, La Capannina 56035 LARI (PI)

comprensivo degli oneri per la sicurezza sopra indicati, non 
soggetti a ribasso

Operatore economico aggiudicatario CASTAF srl

Ribasso offerto 10,561

Importo aggiudicazione € 1.834.342,06

Codice Fiscale 00973060502

%


